



PROPOSTA READEQUADA



A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI/CE.

PROCESSO N.º: 11.007/2021 – SRP
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PEÇOS
DATA DE ABERTURA: 23/08/2021
HORÁRIO DE ABERTURA: 09h30m

OBJETIVO

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS E IMÓVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO, DO MUNICÍPIO DE ARACATI-CE.

LOTE 03

| ITEM | DESCRIÇÃO DO ITEM | UNID | QUANT | MARCA | V. UNIT | V. TOTAL |
|--|-----------------------|------|-------|------------|------------|--------------|
| 01 | PÁ DE BICO | UNID | 20 | TRAMONTINA | R\$ 65,58 | R\$ 1.311,60 |
| 02 | PICARETA DE AÇO | UNID | 20 | TRAMONTINA | R\$ 133,75 | R\$ 2.675,00 |
| 03 | TESOURA DE JARDINAGEM | UNID | 10 | TRAMONTINA | R\$ 60,72 | R\$ 607,20 |
| 04 | TRINCHA 2" | UNID | 10 | ASPAS | R\$ 9,44 | R\$ 94,40 |
| 05 | CARRINHO DE MÃO | UNID | 15 | TRAMONTINA | R\$ 344,92 | R\$ 5.173,80 |
| VALOR TOTAL: R\$ 9.862,00 (NOVE MIL,OITOCENTOS E SECENTA E DOIS REAIS) | | | | | | |

LOTE 06

| ITEM | DESCRIÇÃO DO ITEM | UNID | QUANT | MARCA | V. UNIT | V. TOTAL |
|------|-------------------------------|------|-------|---------|-----------|--------------|
| 01 | ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 50MM | UNID | 100 | NATURAL | R\$ 0,60 | R\$ 60,00 |
| 02 | ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 100MM | UNID | 100 | NATURAL | R\$ 0,15 | R\$ 15,00 |
| 03 | ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 150MM | UNID | 100 | NATURAL | R\$ 0,26 | R\$ 26,00 |
| 04 | ABRÇADEIRA DE NYLON DE 200MM | UNID | 100 | NATURAL | R\$ 1,06 | R\$ 106,00 |
| 05 | ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 250MM | UNID | 100 | NATURAL | R\$ 0,76 | R\$ 76,00 |
| 06 | ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 300MM | UNID | 100 | NATURAL | R\$ 0,95 | R\$ 95,00 |
| 07 | ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2 | M | 60 | TIGRE | R\$ 13,81 | R\$ 828,60 |
| 08 | ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4 | M | 120 | TIGRE | R\$ 33,82 | R\$ 4.058,40 |
| 09 | ELETRODUTO ROSCÁVEL 1' | M | 60 | TIGRE | R\$ 22,67 | R\$ 1.360,20 |



| | | | | | | |
|---|---------------------------------------|------|-----|-------|-----------|--------------|
| 10 | ELETRODUTO ROSCÁVEL 2' | M | 60 | TIGRE | R\$ 42,00 | R\$ 2.520,00 |
| 11 | ELETRODUTO ROSCÁVEL 1' 1/2 | M | 30 | TIGRE | R\$ 46,36 | R\$ 1.390,80 |
| 12 | LUVA ROSCÁVEL 1/2 | UNID | 60 | TIGRE | R\$ 1,09 | R\$ 65,40 |
| 13 | LUVA ROSCÁVEL DE 3/4 | UNID | 120 | TIGRE | R\$ 2,22 | R\$ 266,40 |
| 14 | LUVA ROSCÁVEL DE 1 | UNID | 60 | TIGRE | R\$ 2,07 | R\$ 124,20 |
| 15 | LUVA ROSCÁVEL DE 1 1/2 | UNID | 30 | TIGRE | R\$ 4,55 | R\$ 136,50 |
| 16 | LUVA ROSCÁVEL DE 2' | UNID | 20 | TIGRE | R\$ 6,78 | R\$ 135,60 |
| 17 | CURVA DE ELETRODUTO RIGIDO 1/2' 90° | UNID | 20 | TIGRE | R\$ 4,07 | R\$ 81,40 |
| 18 | CURVA DE ELETRODUTO RIGIDO 3/4' 90° | UNID | 20 | TIGRE | R\$ 4,73 | R\$ 94,60 |
| 19 | CURVA DE ELETRODUTO RIGIDO 1' 90° | UNID | 15 | TIGRE | R\$ 6,79 | R\$ 101,85 |
| 20 | CURVA DE ELETRODUTO RIGIDO 1 1/2' 90° | UNID | 15 | TIGRE | R\$ 8,83 | R\$ 132,45 |
| 21 | CURVA DE ELETRODUTO RIGIDO 2' 90° | UNID | 15 | TIGRE | R\$ 12,49 | R\$ 187,35 |
| 22 | CURVA DE ELETRODUTO RIGIDO 1/2' 45° | UNID | 10 | TIGRE | R\$ 3,90 | R\$ 39,00 |
| 23 | CURVA DE ELETRODUTO RIGIDO 3/4' 45° | UNID | 10 | TIGRE | R\$ 3,81 | R\$ 38,10 |
| 24 | CURVA DE ELETRODUTO RIGIDO 1' 45° | UNID | 10 | TIGRE | R\$ 6,92 | R\$ 69,20 |
| 25 | CURVA DE ELETRODUTO RIGIDO 1 1/2' 45° | UNID | 10 | TIGRE | R\$ 8,80 | R\$ 88,00 |
| 26 | CURVA DE ELETRODUTO RIGIDO 2' 45° | UNID | 10 | TIGRE | R\$ 12,60 | R\$ 126,00 |
| VALOR TOTAL: R\$ 12.222,05 (DOZE MIL, DUZENTOS E VINTE E DOIS REAIS E CINCO CENTAVOS) | | | | | | |

VALOR GLOBAL: R\$ 22.084,05 (VINTE E DOIS MIL E OITENTA E QUATRO REAIS E CINCO CENTAVOS)

PRAZOS

| |
|---|
| VALIDADE DA ATA DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 (DOZE) MESES. |
| VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS, |
| PRAZO DE ENTREGA: 10(DEZ) DIAS APÓS O RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA |

DADOS DO PROPONENTE

| | |
|---|-----------------------------------|
| RAZÃO SOCIAL: J C DIAS DA SILVA-ME | |
| ENDEREÇO: RUA RAIMUNDO NUNES BEZERRA Nº320, SALA:01 | |
| CIDADE: ARACATI | |
| CNPJ: 18.198.988/0001-00 | CGF 067228267 |
| FONE: (88) 988428516 | E-MAIL: claudiодias99@gmail.com |

Observações:

JC DIAS DA SILVA ME - CNPJ: 18.198.988/0001-00 IE: 06.722826-7
Rua Raimundo Nunes Bezerra, 320 Sala 01 – Nossa. Senhora de Fatima- Aracati /Ceará.
Fones: (88) 98842-8516 – 88 9 9974-0030
cscomst@gmail.com



- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias a execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
 - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - seguros em geral, da inforturifstica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Aracati, 23 de Agosto de 2021

JC DIAS DA SILVA ME
José Cláudio Dias da Silva
CPF: 638.145.633-1

José Cláudio Dias da Silva

José Cláudio Dias da Silva
Cnpj: 18.198.988/0001-00
Proprietário

